
REPUBLIIG HRVATSKA
KMPTNSKo-zAGoRSrn ZupRlruR
osNovNA Sror,n ANTUNA mrHnruovren

KLANJEC
KLASA: 602-08124-01/Ot
URBROJ : 2740-66-0L-24-3
Klanjec, 29.7.2024.

PREDMET: Postupak jednostavne nabave udzbenika za 5kolsku
godinu 2024./2025.

- Poziv za dostavu ponude, dostavlja se

Sukladno dlanku 12. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16, tt4l}Z) za nabavu robe
vrijednosti manje od 26.540,00 bez PDV-a naruditelj nije obvezan provoditi postupak
l?vne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi vei se postupak provodi sukladno
dlanku 5. Pravilnika o provedbi postupka lednostavne nabave robe radova i usluga
OS Antuna Mihanovida klanlec.

l.Podaci o naruEitelju:
Osnovna Skola Ahtuna Mihanovii

Rdresi: Lijepe nale 41, 4gZgO Klanjec

OIB: 91051804100

Broj telefona: 049 550332

Web : w\,vw. os-a m i h a novi ca-kl a njec. sko I e. h r

Ad resa elektronidke poSte : skola @os-a mi ha novica-kla njec.skole,fu

Odgovorna osoba naruditelja: Melita Ulama, dipl. uditeljica, ravnateljica
Skole

2. Podaci o osobi ili sluibi zaduienoj za komunikaciju s ponuditeljima:
TajniStvo Skole: Vesna Zgoretec

Osnovna Skola Antuna Mihanoviia

Broj telefona: 049 550332

Adresa elektronidke po5te : skora@os-a mi hanovica-kla njec. skole.fu



3. Opis, koliiine i tehniEke specifikacije predmeta nabave:
Nabava obveznih udZbenika za Skolsku godinu 2024.12025. za:

1. razred: Hruatski jezik, Engleski jezik, Matematika, priroda i dru5tvo,

2. razred: Hruatski jezik, Engleski jezik, Matematika, Priroda i dru5Wo,
Informatika-dokup

3. razred: Hruatski jezik, Engleski jezik, Matematika, priroda i dru5Wo,
Informatika i

4. razred: Hruatski jezik, Engleski jezik, Matematika, Priroda i druStvo, Njemadki
jezik,

5. razred:, Engleski jezik, Njemadki jezik, MatemalLika, povijest, priroda,
Geografija, Vjeronauk, Glazbena kulutra, Tehnidka kultura -dokup,
6. razred: Engleski jezik, Njemaiki jezik,

Matematika, Geografija, Povijest, Priroda, - pp,

7. razred: Engleski, Njemadki jezik

Geografija, Povijest, Hrvatski jezik, Matematika i Biologija - pp

B. razred: Engleski jezik, Njemadkijezik

Hruatski jezik, Matematika, povijest, Geografija, Biologija - Fp

Specifikacije predmeta nabave i kolidine detaljno su opisane u Tro5kovniku
(Prilog 1)

4. Procijenjena vrijednost nabave (bez pDV-a):
8.801,11 EURA (bez pDV-a)

5. Mjesto i naiin izvrSenja predmeta nabave:
Mjesto isporuke predmeta nabave je Matidna 5kola Klanjec, Lijepe na$e 41 i
Podruina Skola Ludelnica, Ludelnica Toma5evedka 32.
Udibenici moraju biti sortirani u kompletu za svaki razred i udenika zasebno.

Naiin izur5enja: ugovor

6. Sadriaj ponude
1. Popunjeni Ponudbeni list
2. Popunjeni TroSkovnik (Prilog 1)

7. NaEin dostavljanja ponude

Ponude se zaprimaju u tajniStvu 5kole, i na adresi Klanjec, Lijepe rra$e 41 bez
obzira na nadin dostave. Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici na kojoj je
naznaden naziv i adresa ponuditelja te adresa i oznaka sSeOeieg sadrZajai 

- -



osNovNl Sxou ANTUNA MrHANovrca
Lijepe naSe 4t 49290 Klanjec

poNUDA zA NABAVU UDZBENTKA zA SKoLsKU GoDTNU
2024.12025.

,,NE OTVARAI -NABAVA JEDNOSTAVNE VRIJEDNOSTI*

Ponuditelj samostalno odreduje nadin dostave ponude i sam snosi rizik
eventualnog gubitka odnosno nepravovremene dostave ponude.
Dostava ponude elektronidkim putem nije dopuStena.
Ponuditelj moZe do isteka roka za dostavu ponuda dostaviti izmjenu ilni
dopunu ponude, koje se dostavljaju na isti nadin kao i osnovna ponuda s
obvezom naznakom da se radi o izmjeni i/ili do,puni ponude.
Ponuditelj moZe do isteka roka za dostavu ponude pisanom izjavom odustati
od svoje dostavljene ponude. Pisana izjava :;e dostavlja na isti nadin kao i

ponuda s obveznom naznakom da se radi o odustajanju od ponude, te se ista
neotvorena vra6a ponuditelju.
Ponuda se ne moZe mijenjati ili povuii nakon isteka roka za dostavu ponuda.
Ponuda pristigla nakon isteka roka za dostavu ponuda ne otvara ser i obiljeZava
se kao zakaSnjela pristigla ponuda. Zaka5njella ponuda se neotvorena vraia
poSiljatelju bez
odgode.

8.Datum, vrijeme i mjesto dostave ponuda ioWaranja ponuda

Datum i vriieme dostave ponuda: do 6.8.2024. qodine do 8,00 sati.
Mjesto dostave ponuda: Osnovna Skola Antuna Mihanoviia, Lijepe na5e 41,
49290 Klanjec, urudibeni zapisnik.
Ponuda se moie poslati i preporudeno po5tom, medutim tada sarn ponuditelj
snosi rizik da ponuda ne stigne do vremena na,znaienog za dostavu ponude,
OWaranje ponuda ie se odrZati: 6. kolovoza 2024. godine u 8,00 sati, u zgradi
Matidne Skole u Klanjcu, Lijepe na5e 41.
Otvaranje ponuda nije javno.

9. Rok, naiin i uvjeti pladanja
Pladanje ie se izvrSiti prema ispostavljenoj fakturi, s rokom plaianja 30 dana
od dana ispostave fakture.
Plaianje se obavlja na IBAN odabranog ponuditelja.
Predujam je iskljuden, kao i traZenje sredstva rcsiguranja plaianja.

10. Rok valjanosti ponude
Rok valjanosti ponude je B dana od zadnjeg dana roka za dostarvu ponuda.
Ponuditelji mogu odrediti i dulji rok vaZenja ponude.



11. Kriterij za odabir ponude
Kriterij odabira najpovoljn'rje ponude je najniZa c'rjena.
U sludaju da su dv'rje ili vi5e ponuda jednako rangirane prema zadanom

kriteriju, naruditelj ie odabrati ponudu koja je zaprimljena ranije.

15. Rok za dono5enje odluke o odabiru ili poniStenju
Rok za donoSenje obavijesti o odabiru najpovoljnije ponude iznosi B dana od
isteka roka za dostavu ponuda

lalw,u*

DOSTAVITI:

1. Prema dostavnoj listi
2. Pismohrana,ovdje



PONUDBENT LIST

1. NARUdrreu: osnovna skola Antuna Mihano,viia, Lijepe nase 41, Klanjec
OIB: 91051804100
Tetefonski broj : 049 I S5O33Z
Adresa elektron idke poSte : skola @os_am i ha novica_kla njec. skole. hr

Internet ad resa : www. os-a m ihanovica-kranjec. skore. h r

OSNOVNI PODACI O PONUDITELIU

Naziv tvrtke

Sjedi5te (mjesto i adresa)

Matidni broj tvrtke

osoba odgovorna za potpisivanje ugovora o nabavi jednostavne vrijednosti

Osoba ovla5tena za kontakt s Naruditeljem

Broj telefona

Broj faksa

Adresa e-poSte



2. PREDMET NABAVE

Nabava udZbenika za Skolsku godinu 2024.12025.

3. PONUDA
Proudili smo poziv na dostavu ponude, te sve dokumente i podatke koje nam je
Naruditelj stavio na raspolaganje, detaljno smo se upoznali sa svim uvjetima,
odnosno odredbama poziva na dostavu ponude, koje prihva6amo te nudimo
slijededu cijenu za predmet nabave

. Cijena ponude bez PDV-a :

. 5o/o poreza na dodanu vrijednost: 

- 

_EUR
. Sveukupna cijena ponude sa PDV-om EUR

4. ROK VALJANOSTI PONUDE

Rok valjanosti ponude je dana od zadnjeg dana roka za dostavu
ponude.

5. ROK I NAdIN PLACANJA

Plaianje ie se izvrSiti prema ispostavljenom radunu, s rokom plaianja 30 dana od
dana ispostave fakture.
Plaianje 6e se vr5iti na IBAN ponuditelja broj:
se vodi kod poslovne banke sa sjedi5tem u

6. KONTAKT OSOBA ZA POJASNJENJE PONUDE:

7. POPIS DOKUMENTACIJE PRILOZENE PONUDI:

8. [ME, PREZIME I POTPIS OSOBE OVLASTENE A ZASTUPANJE
PONUDITEUA:

M.P.

ko.ii

U dana godine.


